
Dz.U./S S11
18/01/2021
22889-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:22889-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Słupsk: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na 
obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2021/S 011-022889

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 73
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@zimslupsk.pl 
Tel.:  +48 598410091
Faks:  +48 598483735
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zimslupsk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna administracji samorządowej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: kierowanie w zakresie efektywności gospodarowania

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów znajdujących się w pasach drogowych dróg krajowych, 
wojewódzkich, powiatowych i gminnych miasta Słupska
Numer referencyjny: ZP.261.26.2020.ZP5

II.1.2) Główny kod CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia@zimslupsk.pl
https://www.zimslupsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk


Dz.U./S S11
18/01/2021
22889-2021-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest usługa utrzymania jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów znajdujących się w 
pasach drogowych dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych miasta Słupska:
1) zadanie nr 1 – strefa A – obejmuje ulice gminne, powiatowe, wojewódzkie i krajowe zlokalizowane w części 
zachodniej od torów kolejowych relacji Szczecin–Gdańsk, w tym osiedla Piastów, Niepodległości, Sobieskiego, 
Batorego, Konarskiego;
2) zadanie nr 2 – strefa B – obejmuje ulice gminne, powiatowe, wojewódzkie i krajowe zlokalizowane w części 
północno-wschodniej na odcinku od torów kolejowych relacji Szczecin–Gdańsk wzdłuż ulicy Tuwima w kierunku 
Gdańska, w tym osiedla Stare Miasto, Słowińskie, Bałtyckie;
3) zadanie nr 3 – strefa C – obejmuje ulice gminne, powiatowe, wojewódzkie i krajowe zlokalizowane w części 
południowo-wschodniej na odcinku od torów kolejowych relacji Szczecin–Gdańsk wzdłuż ulicy Tuwima w 
kierunku Gdańska, w tym osiedla Nadrzecze, Westerplatte, Akademickie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 044 919.16 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów znajdujących się w pasach drogowych dróg krajowych, 
wojewódzkich, powiatowych i gminnych miasta Słupska w strefie A
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Słupsk, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów znajdujących się w pasach drogowych dróg 
krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych miasta Słupska w strefie A – obejmuje ulice gminne, 
powiatowe, wojewódzkie i krajowe zlokalizowane w części zachodniej od torów kolejowych relacji Szczecin–
Gdańsk, w tym osiedla Piastów, Niepodległości, Sobieskiego, Batorego, Konarskiego.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów poprzez mechaniczne lub ręczne zamiatanie jezdni, 
parkingów, mostów i wiaduktów na ulicach powierzonych do utrzymania, zgodnie z załącznikiem do Umowy, 
tj. usuwanie, piasku, błota, gruzu, betonu, padliny, traw, liści, gałęzi, oleju, niedopałków, szkła, papierów, 
opakowań z tworzyw sztucznych, „banerów” i innych śmieci oraz przeszkód zagrażających bezpieczeństwu 
ruchu kołowego i pieszego wraz z załadunkiem i wywozem nieczystości, a także ich składowaniem na 
wysypisku;
2) utrzymanie nawierzchni dróg (jezdni, parkingów, mostów i wiaduktów na całej długości i szerokości) wraz 
ze znajdującymi się w pasie drogowym zatokami autobusowymi, nawierzchniami wysepek, nawierzchniami 

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S11
18/01/2021
22889-2021-PL

3 / 8

na łukach i skrzyżowaniach, rozjazdami, itp. wraz z usuwaniem wyrastających z nich chwastów i wywozem 
zebranych odpadów do miejsca ich unieszkodliwiania;
3) oczyszczanie jedni, parkingów, mostów oraz wiaduktów z martwych zwierząt oraz elementów po kolizjach 
drogowych;
4) zmywanie i polewanie oczyszczonych jezdni (na całej długości i szerokości) określonych w załączniku do 
umowy;
5) łagodzenie skutków śliskości zimowej.
3. Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów prowadzone będzie z rozróżnieniem okresu letniego i 
okresu zimowego, zgodnie z przyjętymi przez Zamawiającego standardami. Za okres zimowy uważa się okres 
od dnia 1 stycznia do dnia 15 kwietnia 2021 r., od dnia 16 listopada 2021 r. do dnia 15 kwietnia 2022 r. oraz od 
dnia 16 listopada 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. Pozostały okres traktowany jest jak okres letni. W czasie, 
gdy nie występują zimowe zjawiska pogodowe (m.in. gołoledź, pokrywa śnieżna, opady śniegu), Wykonawca 
zobowiązany jest do utrzymania jezdni, parkingów, mostów i wiaduktów, jak w okresie letnim.
4. Standardy utrzymania dróg zostały szczegółowo opisane w załączniku do umowy.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym w 
przypadku, gdy z powodów ekonomicznych, bieżących potrzeb lub innych nie będzie to leżało w interesie 
Zamawiającego.
6. W związku z ograniczeniem przedmiotu zamówienia Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia w 
stosunku do Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wykorzystywanie pojazdów spełniających normę emisji spalin Euro 5 lub wyższą / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów znajdujących się w pasach drogowych dróg krajowych, 
wojewódzkich, powiatowych i gminnych miasta Słupska w strefie B
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Słupsk, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów znajdujących się w pasach drogowych dróg 
krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych miasta Słupska w strefie B – obejmuje ulice gminne, 
powiatowe, wojewódzkie i krajowe zlokalizowane w części północno-wschodniej na odcinku od torów 

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S11
18/01/2021
22889-2021-PL

4 / 8

kolejowych relacji Szczecin–Gdańsk wzdłuż ulicy Tuwima w kierunku Gdańska, w tym osiedla Stare Miasto, 
Słowińskie, Bałtyckie.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów poprzez mechaniczne lub ręczne zamiatanie jezdni, 
parkingów, mostów i wiaduktów na ulicach powierzonych do utrzymania, zgodnie z załącznikiem do umowy, 
tj. usuwanie, piasku, błota, gruzu, betonu, padliny, traw, liści, gałęzi, oleju, niedopałków, szkła, papierów, 
opakowań z tworzyw sztucznych, „banerów” i innych śmieci oraz przeszkód zagrażających bezpieczeństwu 
ruchu kołowego i pieszego wraz z załadunkiem i wywozem nieczystości, a także ich składowaniem na 
wysypisku;
2) utrzymanie nawierzchni dróg (jezdni, parkingów, mostów i wiaduktów na całej długości i szerokości) wraz 
ze znajdującymi się w pasie drogowym zatokami autobusowymi, nawierzchniami wysepek, nawierzchniami 
na łukach i skrzyżowaniach, rozjazdami, itp. wraz z usuwaniem wyrastających z nich chwastów i wywozem 
zebranych odpadów do miejsca ich unieszkodliwiania;
3) oczyszczanie jedni, parkingów, mostów oraz wiaduktów z martwych zwierząt oraz elementów po kolizjach 
drogowych;
4) zmywanie i polewanie oczyszczonych jezdni (na całej długości i szerokości) określonych w załączniku do 
umowy;
5) łagodzenie skutków śliskości zimowej.
3. Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów prowadzone będzie z rozróżnieniem okresu letniego i 
okresu zimowego, zgodnie z przyjętymi przez Zamawiającego standardami. Za okres zimowy uważa się okres 
od dnia 1 stycznia do dnia 15 kwietnia 2021 r., od dnia 16 listopada 2021 r. do dnia 15 kwietnia 2022 r. oraz od 
dnia 16 listopada 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. Pozostały okres traktowany jest jak okres letni. W czasie, 
gdy nie występują zimowe zjawiska pogodowe (m.in. gołoledź, pokrywa śnieżna, opady śniegu), Wykonawca 
zobowiązany jest do utrzymania jezdni, parkingów, mostów i wiaduktów, jak w okresie letnim.
4. Standardy utrzymania dróg zostały szczegółowo opisane w załączniku do umowy.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym w 
przypadku, gdy z powodów ekonomicznych, bieżących potrzeb lub innych nie będzie to leżało w interesie 
Zamawiającego.
6. W związku z ograniczeniem przedmiotu zamówienia Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia w 
stosunku do Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wykorzystywanie pojazdów spełniających normę emisji spalin Euro 5 lub wyższą / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów znajdujących się w pasach drogowych dróg krajowych, 
wojewódzkich, powiatowych i gminnych miasta Słupska w strefie C
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S11
18/01/2021
22889-2021-PL

5 / 8

90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Słupsk, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów znajdujących się w pasach drogowych dróg 
krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych miasta Słupska w strefie C – obejmuje ulice gminne, 
powiatowe, wojewódzkie i krajowe zlokalizowane w części południowo-wschodniej na odcinku od torów 
kolejowych relacji Szczecin.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów poprzez mechaniczne lub ręczne zamiatanie jezdni, 
parkingów, mostów i wiaduktów na ulicach powierzonych do utrzymania, zgodnie z załącznikiem do umowy, 
tj. usuwanie, piasku, błota, gruzu, betonu, padliny, traw, liści, gałęzi, oleju, niedopałków, szkła, papierów, 
opakowań z tworzyw sztucznych, „banerów” i innych śmieci oraz przeszkód zagrażających bezpieczeństwu 
ruchu kołowego i pieszego wraz z załadunkiem i wywozem nieczystości, a także ich składowaniem na 
wysypisku;
2) utrzymanie nawierzchni dróg (jezdni, parkingów, mostów i wiaduktów na całej długości i szerokości) wraz 
ze znajdującymi się w pasie drogowym zatokami autobusowymi, nawierzchniami wysepek, nawierzchniami 
na łukach i skrzyżowaniach, rozjazdami, itp. wraz z usuwaniem wyrastających z nich chwastów i wywozem 
zebranych odpadów do miejsca ich unieszkodliwiania;
3) oczyszczanie jedni, parkingów, mostów oraz wiaduktów z martwych zwierząt oraz elementów po kolizjach 
drogowych;
4) zmywanie i polewanie oczyszczonych jezdni (na całej długości i szerokości) określonych w załączniku do 
umowy;
5) łagodzenie skutków śliskości zimowej.
3. Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów prowadzone będzie z rozróżnieniem okresu letniego i 
okresu zimowego, zgodnie z przyjętymi przez Zamawiającego standardami. Za okres zimowy uważa się okres 
od dnia 1 stycznia do dnia 15 kwietnia 2021 r., od dnia 16 listopada 2021 r. do dnia 15 kwietnia 2022 r. oraz od 
dnia 16 listopada 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. Pozostały okres traktowany jest jak okres letni. W czasie, 
gdy nie występują zimowe zjawiska pogodowe (m.in. gołoledź, pokrywa śnieżna, opady śniegu), Wykonawca 
zobowiązany jest do utrzymania jezdni, parkingów, mostów i wiaduktów, jak w okresie letnim.
4. Standardy utrzymania dróg zostały szczegółowo opisane w załączniku do umowy.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym w 
przypadku, gdy z powodów ekonomicznych, bieżących potrzeb lub innych nie będzie to leżało w interesie 
Zamawiającego.
6. W związku z ograniczeniem przedmiotu zamówienia Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia w 
stosunku do Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wykorzystywanie pojazdów spełniających normę emisji spalin Euro 5 lub wyższą / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S11
18/01/2021
22889-2021-PL

6 / 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 209-510762

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów znajdujących się w pasach drogowych dróg krajowych, 
wojewódzkich, powiatowych i gminnych miasta Słupska w strefie A

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki komunalnej Spółka z o.o.
Adres pocztowy: ul. Szczecińska 112
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 663 984.36 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 803 214.92 PLN

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:510762-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S11
18/01/2021
22889-2021-PL

7 / 8

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów znajdujących się w pasach drogowych dróg krajowych, 
wojewódzkich, powiatowych i gminnych miasta Słupska w strefie B

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Szczecińska 112
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 426 220.99 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 599 984.65 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Utrzymanie jezdni, parkingów, mostów oraz wiaduktów znajdujących się w pasach drogowych dróg krajowych, 
wojewódzkich, powiatowych i gminnych miasta Słupska w strefie C

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S11
18/01/2021
22889-2021-PL

8 / 8

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Szczecińska 112
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 954 713.81 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 048 745.06 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 
Prawa i obowiązki Wykonawców w toku wnoszenia środków ochrony prawnej są w dziale VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/01/2021

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

